



T.C.
ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ
Personel Daire Başkanlığı



Sayı : 85835788-051.08/
Konu : Çalıştay Duyurusu

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ MÜDÜRLÜĞÜNE

21-26 Mayıs 2017 tarihleri arasında gerçekleştirilecek olan "Girişimcilik Ekosisteminde Liderlik" temalı çalıştayın Üniversitemiz mensuplarına duyurulması talebi hakkında, Atılım Üniversitesi Rektörlüğünden alınan 26.01.2017 tarih ve 287 sayılı yazı ile eki yazımız ekinde gönderilmiştir.

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

e-imzalıdır

Prof.Dr. Seyde Seyhan TÜKEL
Rektör Yardımcısı

Ek:Yazı örneği (2 sayfa)

Dağıtım:
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi
Dekanlığına
Kozan İşletme Fakültesi Dekanlığına
Mühendislik-Mimarlık Fakültesi Dekanlığına
Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürlüğüne
Fen Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğüne

Mevcut Elektronik İmzalar

SEYDE SEYHAN TÜKEL (REKTÖR YARDIMCILIĞI2 - Rektör Yardımcısı) 02/02/2017 17:29



T.C.
ATILIM ÜNİVERSİTESİ
REKTÖRLÜĞÜ

Sayı : 59394181-051.08-287
Konu : Çalıştay

26.01.2017

DAĞITIM YERLERİNE

21-26 Mayıs 2017 tarihleri arasında Atılım Üniversitesi olarak University of Reading ve OSTİM Teknopark işbirliği ile düzenlenecek bir çalışmaya ev sahipliği yapacağız. Bu çalıştay, British Council ve Newton Fund Katip Çelebi tarafından fonlanmakta ve girişimcilik ekosisteminde liderliği ele almaktadır. Çalıştay, İngiltere'den ve Türkiye'den akademisyenlerin yer alacağı bir çalıştay olacağı için İngilizce gerçekleşecektir. Multidisipliner olmasını amaçladığımız bu çalıştayın web sayfası www.celworkshopankara.com olup bu siteden yapılacak başvurular ön elemeye tabi tutulacaktır.

Çalışmaya ilişkin detaylı bilgi ekte gönderilmektedir. Çalıştayımızın Üniversiteniz mensuplarına duyurulması için gereğini arz ederim.

Prof. Dr. M. Yıldırım ÜÇTÜĞ
Rektör

Ek:

1. Yazı

Dağıtım:

-Üniversite Rektörlükleri

Sayın Arařtırmacı,

Atılım Üniversitesi, University of Reading ve OSTİM Teknopark işbirliđi ile Ankara'daki Girişimcilik Ekosisteminde Liderlik temalı "**Empowering Entrepreneurship Ecosystem Leaders: Theory and Action**" Çalıřtayı düzenlenmektedir. 21-26 Mayıs 2017 tarihleri arasında Atılım Üniversitesi ve OSTİM Teknopark'ta gerekleŖecek alıřtayda ama girişimcilik ekosistemindeki sorunlarla ilgilenen ve arařtırma yapan İngiliz ve Türk akademisyenleri bir araya getirmek ve birlikte alıřmalarını sađlamaktır. Çalıřtay İngiltere'den ve Türkiye'den akademisyenlerin yer alacağı bir alıřtay olacağı için İngilizce gerekleŖecektir. Akademisyenler alıřtayda geliřtirecekleri proje önerileri ile hem birbirlerini tanıyacak hem de bu projelerin hayata gemesi için adım atacaktır. Uzun dönemli amacımız, girişimcilik ekosisteminin sorunlarına dair daha güçlü akademik birlikteliklerin ve projelerin geliřtirilmesidir.

Ekosistemin farklı oyuncularını bir araya getirmeyi hedefleyen alıřtaya akademisyenler ile birlikte iş dünyası, girişimciler, mentorlar, iş melekleri, bankalar, kamu gibi kurumlardan beklenen temsilciler de davet edilmektedir. Karma oluşturulacak grupların yapacağı interaktif takım alıřmalarının sonucunu görmek için proje ekibi olarak sabırsızlanıyoruz. Bu kadar kapsamlı bir grubun geliřtireceđi proje önerilerinin ekosistemin olabildiğince çok tarafına dokunacağına ve bu nedenle çok ses getireceđine şimdiden eminiz.

Çalıřtay sonrasında akademisyenlerin girişimcilik ekosistemindeki sorunları birebir dinleyip onlara yönelik arařtırmalar yapmalarını hedeflemekteyiz.

Çalıřtayı web sayfası www.eelworkshopankara.com olup bu siteden yapılacak başvurular ön elemeye tabi tutulacak ve İngiltere'den 15, Türkiye'den 15 akademisyen seçilerek bu akademisyenlerin uçak, konaklama ve öğlen, akşam yemek masrafları karşılanacaktır.

Başvurular için son tarih: **15 Mart 2017 saat 17:00**